РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.05.2023         № 38

О внесении изменений в Порядок

формирования и использования

бюджетных  ассигнований

дорожного фонда

муниципального образования -

Ершичский район Смоленской

области, утвержденный

решением    Ершичского

районного Совета депутатов

от 25.11.2014 № 37

         ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш И Л:

         1. Внести в  Порядок формирования и использования бюджетных

ассигнований дорожного фонда муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области, утвержденного решением Ершичского районного

Совета депутатов от 25 ноября 2014 года № 37 (в редакции решений

Ершичского районного Совета депутатов от 14.11.2016 № 61, от 26.10.2017

№74, от 21.12.2018 №91, от 24.07.2019 №32, от  23.06.2020 №67,

от 28.10.2021 №79) изменение, дополнив пункт 4 подпунктом 9 следующего

содержания:

         «9) инвентаризация, паспортизация, проведение кадастровых работ,

регистрация прав в отношении земельных участков, занимаемых

автомобильными дорогами общего пользования  местного значения

муниципального образования –Ершичский район Смоленской области».

         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Ершичского       Глава муниципального образования-

районного Совета депутатов                 Ершичский район Смоленской области

_____________О.Г. Авдюшкина            ________________В.Е. Абраменков